PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

одиннадцатое заседание поселкового собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 «27» сентября 2024 года

                                                 № 72
О выдвижении делегата на заседание XV Съезда  Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»
24 октября 2024 г.
В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, рассмотрев обращение Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» о выдвижении представителей от каждого муниципального образования на заседание XV Съезда Членов Ассоциации,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский»                 решило:
          1. Выдвинуть для участия 24 октября 2024 г. в работе XV Съезда Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований» главу администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Дукмаса Александра Алексеевича,
21 ноября 1979 года рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, социальной политике и жизнеобеспечению поселения (Ковшаров С.В.).
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Октябрьский»
                   В.А. Визирякина